（様式第１号）

令和  年  月  日

四日市市長 あて

申込者

（住所又は所在地）

（商号又は名称）

（代表者役職氏名）

ネーミングライツ取得申込書

四日市市総合体育館及び四日市市中央第２体育館ネーミングライツ・パートナー募集要項

に基づき、下記のとおり申込みします。

１ 施設の名称  四日市市総合体育館、四日市市中央第２体育館

２ 提案金額

（ネーミングライツ料）

年額             円

（四日市市総合体育館と四日市市中央第２体育館を併せて）

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

３ ネーミングライツ

契約期間
令和７年９月１日から１０年間

４ 業種

５ 業務内容

６ 愛称案（コンセプト等）

※１

四日市市総合体育館

四日市市中央第２体育館

７

連

絡

先

担当部署名

担当者役職、氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

※１ 字体・文字色等のデザイン案を別紙様式に図示してください。

【添付書類】

（１）ネーミングライツ取得申込に係る誓約書（様式第２号）
（2）企業案内パンフレット等
（3）定款，寄附行為又は規約
（4）登記事項証明書（商業登記簿謄本）
（5）最新の事業計画書
（6）財務諸表その他法人の財務状況を明らかにする書類及び事業報告書、その他法人
の業務内容を明らかにする書類（直近３か年分）

（7）納税証明書等（申込書提出日において発行の日から３か月以内のものに限る）
ａ 四日市市税に未納がないことの証明書（市内に事業所等を有する場合）

ｂ 消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書（直近３か年分）

（8）独自提案書（任意様式）（独自提案がある場合）

（別紙様式）

※カラー印刷で提出してください。

 字体・文字色等のデザイン案を図示してください。

デザイン案